PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 793, DE 23 JUNHO DE 2016.

NOMEIA MARCELO AUGUSTO
KERCHINER DOS SANTOS CHEFE DE
SETOR DO GABINETE DO VICE-
PREFEITO - CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Chefe de Setor - Defesa Civil do Gabinete do Vice-
Prefeito da- CC3, o Sr. Marcelo Augusto Kcrchiner dos Santos, a contar de 21 de junho de
2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

dêsafixado